PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2021

                   № 47
с. Кривошеино

Томской области
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от  11.05.2010 № 312  «Об    утверждении   Положения  об   оплате   труда работников,      исполняющих      обязанности     по техническому обеспечению деятельности   органов

местного самоуправления Кривошеинского района, а также рабочих»

В целях совершенствования нормативного правового акта
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение  к постановлению Администрации Кривошеинского района от  11.05.2010 № 312  «Об    утверждении   Положения  об   оплате   труда работников,      исполняющих      обязанности     по техническому обеспечению деятельности   органов местного самоуправления Кривошеинского района, а также рабочих» (далее- Приложение) следующие изменения:

1) в подпункте 3) пункта 4.1. раздела IV.Компенсационные выплаты слова «Устанавливается в размере до 100%» заменить славами «Устанавливается в размере до 110%».
         2. Настоящее постановление подлежит размещению в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
Глава Кривошеинского района
(Глава Администрации)                                                                                          А.Н.Коломин
И.В.Сагеева

8 (382 51) 21234

Управляющий делами,   Прокуратура, Бухгалтерия, Управление финансов
PAGE